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Kayton jakautuminen

KAYTTOTUNNEITTAIN 2021 KAYTTOTUNNEITTAIN 2022
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ajat tulevat

Mista Tehtaan kaytt
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Miksi tullut Jamsaan toihin

15%
Joku muu
10%
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26%
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Puoliso Jamsassa

5% m 2022 = 2021

15%

Mokin omistaja

19%

32%
Lomalla/tdissa Jamsassa/Himoksella
41%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%

@ KESKI-SUOMEN LITTO JA M SA Tehdas



Mittarilukemia

Kayttotunnit
Varaukset
Rekisterointeja
Kayttanyt 1.kerran

Ovikoodi annettu
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VUOSI 2021

7/ 732,5 tuntia
1 381 kappaletta
149 kiyttsjas
107 kayttsjas
40 kayttsjslle

VUOQOSI 2022

15 525,5 tuntia
2 865 kappaletta
204 kiyttsjaa
163 kiyttijas
71 kayttijille
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Kayttotunnit kuukausittain

Kayttotunnit kuukausittain
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Kuinka paljon on vakikayttajia

KAYTTOKERTOJA VUOSI 2021 VUOSI 2022
100+ 5 kayttajalld (5 % wsyrsists) 6 kayttajalla (3 % kaytesjists)
50-99 2 kayttajalla (2 %) 6 kayttajalla (3 %)
10-49 20 kayttajalla (20 %) 46 kayttajalla (27 %)
5-9 19 kayttajalla (19 %) 33 kayttadjalla (19 %)
Alle 5 64 kayttajalla (54 %) 131 kayttajalla (47 %)
Kayttajia yhteensa 107 222
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Kayttoaste 2021 - 2022

Jamséa Tehtaan kayttoasteet kuukausitasolla (8-16) Jamséa Tehtaan kayttoasteet kuukausitasolla (8-16)
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2021
17,90 %
20,81 %
20,52 %
20,61 %
18,14 %
1,40 %
0,61 %

2022
19,43 %
19,70 %
19,13 %
20,98 %
18,22 %
1,82 %
0,72 %
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Suosituimmat nimet

2021 2022
Mikko Juha

Juha Minna
Anne Mikko
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Kayttajapalautteesta

Nain olemme onnistuneet asteikolla 1-4

Keskiarvo
Tilojen toimivuus 3,9
Tyopisteiden toimivuus 3,9
Tehtaan tunnelma 3,9
Tehtaan yhteiso 3,8
Tehtaan ideapollyttamo 3.5
Tehtaan yhteisdmanagerin 0

toiminta

- Paljon on kehitettavaa

- Pienta korjattavaa loytyy
- Toimii lhan OK

- Toimi todellakin mainiosti
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A WOWDN -

Mediaani EOS
4 0 %
4 0 %
4 3,4 %
4 17,2 %
4 65,5 %
4 10,3 %
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Asteikolla 1-4, kuinka todenndkoisesti suosittelisit
Jamsad Tehdas -etatyotilaa

jamsatehdas.fi
#Hjamsdtehdas
#Hhyvatyopdivakokemus
Hkivassaseurassa

JAM SL » Tehdas



Mista saanut tiedon Tehtaasta

Jokumuu
13%

33%
%
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: e 22%
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SOMEssakin on yritetty ja joku seuraakin

Postauksia Seuraajia
Instagram 405 333 r@
Facebook 425 303 n
inkedr 118 108 in
Twitter 164 25 a

Tilanne 31.12.2022
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Jamséa Tehtaan kayttdjat kuukausitasolla
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Muuallakin voi tehda

toita, mutta miksi.

jamsatehdas.fi

Hjadmsdtehdas
H#hyvadtyopaivakokemus
Hkivassaseurassa
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